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Link do produktu: https://computerlab.pl/przejsciowka-hp-usb-c-to-hdmi-2-0-adapter-czarna-2pc54aa-p-268387.html

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Przejsciéwka HP USB-C to HDMI 2.0 Adapter

czarna 2PC54AA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Interfejs wyjsciowy
Kolor produktu
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Waga produktu
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Interfejs hosta
Wewnetrzny

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

124,80 zt

101,46 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
KBAHP-ADA0010
2PC54AA
191628755141
Hewlett-Packard
HDMI

Czarny

25 mm

150 mm

11 mm

305¢g

107 mm

78,2 g

216 mm

USB Type-C

Nie

84733020
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